[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 30 октября 2023 г. № 11-ип
Об утверждении инвестиционной программы в сфере теплоснабжения муниципального унитарного предприятия города Рязани «Рязанское муниципальное предприятие тепловых сетей» на 2024-2028 годы
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)», на основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить инвестиционную программу муниципального унитарного предприятия города Рязани «Рязанское муниципальное предприятие тепловых сетей» на 2024-2028 годы согласно приложению.

Начальник главного управления

«Региональная энергетическая комиссия»

Рязанской области

        Н.В. Зайцева
Приложение
к приказу ГУ РЭК Рязанской области

от 30 октября 2023 г. № 11-ип
Паспорт инвестиционной программы организации, осуществляющей регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения муниципального унитарного предприятия города Рязани «Рязанское муниципальное предприятие тепловых сетей»
	Наименование организации, в отношении которой разрабатывается инвестиционная программ в сфере теплоснабжения
	Муниципальное унитарное предприятие города Рязани "Рязанское муниципальное предприятие тепловых сетей"

	Местонахождение регулируемой организации
	390044, г. Рязань, ул. Костычева, д.15-А

	Сроки реализации инвестиционной программы
	2024-2028 гг.

	Лицо, ответственное за разработку инвестиционной программы
	Заместитель директора по экономике и финансам; и.о. начальника ПТО.

	Контакты ответственных за разработку инвестиционной программы лиц
	rmpts@ryazan.gov.ru

	Наименование исполнительного органа субъекта Российской Федерации или органа местного самоуправления, утвердившего инвестиционную программу
	Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области

	Местонахождение органа субъекта Российской Федерации или органа местного самоуправления, утвердившего инвестиционную программу
	390013, г. Рязань, ул. МОГЭС, д. 12

	Должностное лицо уполномоченного ответственного органа, утвердившее инвестиционную программу
	Начальник главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области Зайцева Наталия Владимировна

	Контактны ответственных за утверждение инвестиционной программы лиц
	(4912) 28-99-58, 28-92-39

	Наименование органа местного самоуправления, согласовавшего инвестиционную программу
	Администрация города Рязани

	Местонахождение органа местного самоуправления, согласовавшего инвестиционную программу
	390000, г. Рязань, ул. Радищева, д. 28

	Должностное лицо уполномоченного ответственного органа, согласовавшее инвестиционную программу
	И.о. главы администрации Артемов Виталий Евгеньевич

	Контакты ответственных за согласование инвестиционной программы лиц
	(4912) 27-35-74